[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2024
	[bookmark: _GoBack]№ 1234

2

О внесении изменения
в постановление администрации
города от 13.11.2019 № 849

В целях обеспечения создания условий для развития туризма в городе Красноярске, в соответствии со ст. 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в пункт 1 приложения 5 к Примерному положению об оплате труда работников МБУ «Красноярский туристско-информационный центр», утвержденному постановлением администрации города от 13.11.2019 № 849, дополнив таблицу строками следующего содержания:

	«Количество туристско-информационных услуг, оказываемых населению и гостям города вне стационарных условий
	за каждые 1 000 услуг в течение года
	1

	Количество туристско-информационных услуг, оказываемых населению и гостям города удаленно через информационно-телекоммуни-кационную сеть Интернет
	за каждые 10 000 услуг в течение года
	1»

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.
3. Постановление вступает в силу с 01.01.2025.

Глава города								       В.А. Логинов

image1.gif